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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA"
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirang, mé: . .2024

NJOFTIMI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372 Tirané

Tel/Fax 04 2 362627/ 2363644

E-mail QSUT @shendetesia.gov.al

Fagja né Internet www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurés: “Procedurén e hapur -mbi kufirin e larté monetar-mallra”

3. Objekti 1 kontratés: <“Blerje detergjent, hipoklorit natriumi, insekticide dhe rodenticid pér
gendrén spitalore universitare "Néné Tereza” e ndaré né 3 (tre) lote. si mé poshté: Konkretisht
Loti I1. "Blerje Hipoklorit Natriumi”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-12059-07-03-2024 Konkretisht

Loti 2: REF-12066-07-03-2024

5. Fondi limit: 21,302,667 (njézeté e njé milion e treqind e dy mijé e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e
shtaté) Leké pa TVSH ose 212,284 (dyqgind e dymbedhjete mije e dyqind e tetedhjete e kater)
EURO pa TVSH.

> Loti 11. "Blerje Hipoklorit Natriumi pér Qendrén Spitalore Universitare "Néné Tereza"
me fond limit té& marréveshjes kuadér: 1,820,000 (njé milion e tetégind e njézeté mijé) leké pa
TVSH ose 18,137 (tetembedhjete mije e njeqind e tridhjete e shtate) EURO pa TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimit):
(minikontrata 1)

341 250

Vlera Monedha LEKE
(pa TVSH)
409 500

Vlera Monedha LEKE
(me TVSH)
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7. Data e lidhjes sé kontratés 1089/17 prot 15.11.2024

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit

Emri “ATLANTIK 3” Sh.p.k.
Adresa Tirane, Vore, Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore.
Nipti K22218003V

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR
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